АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИНЕЖСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 июня  2021 года           № 30

п. Пинега

О выдаче разрешения на право организации

ярмарки ИП Мамедову И.А.

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой  кодекс Российской Федерации», постановления главы администрации сельского поселения «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 01.06.2021 г. №25 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешений на право организации ярмарок на территории сельского поселения «Пинежское» Пинежского муниципального района Архангельской области и на основании заявления ИП Мамедова И.А.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать разрешение на право организации ярмарки по продаже универсальных товаров индивидуальному предпринимателю Мамедову Инглаб Али оглы на срок с 01 июля 2021 года по 30 июня 2022 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Пинежское» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                           М.А.Олькина